26
   產品編碼 ( Order Information ) Model Format
  鑰匙型凸輪開關 Key Type Cam Switches
X 0K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B
4 面框尺寸 (Escutcheon Frame Size)
0：圓型無面板 Ф38.5 (Round Ф38.5)
3：正方形 30x30 (Square 30x30)
4：正方形 48x48 (Square 48x48)
6：正方形 64x64 (Square 64x64)
A：矩形 W30xH39 (Rectangle W30xH39)
B：矩形 W48xH60 (Rectangle W48xH60)
C：矩形 W64xH78 (Rectangle W64xH78)
1 鑰匙編碼 (Key Code)
1：101 ( 標準型 Standard)       4：104
2：102                               5：105
3：103                               6：106
安裝方式 (Mounting Type)
1：中心孔安裝 Ф16 (Single Hole Ф16)
2：中心孔安裝 Ф22 (Single Hole Ф22)
3：中心孔安裝 Ф30 (Single Hole Ф30)
S：螺絲型安裝 (Screw Mounting)
B：背固式安裝 - 四孔 (4 Holes Base Mounting)
H：背固式安裝 - 水平兩孔 (2 Horizontal Holes Base Mounting)
V：背固式安裝 - 垂直兩孔 (2 Vertical Holes Base Mounting)
R：軌道式安裝 (Din Rail Mounting)
D：門鎖型安裝 (Door Clutch Mounting)
3
2 鑰匙可插拔位置 (Key Removable Position)
單一位置，1、2、...9、A、B、...G；或是多個位置，如下方所示。
(Refer to Fig.1: Single Position 1、2、...9、A、B、...G or More
Positions as Below)
L：全部左邊 (Left Side All)  W：全部位置 (Whole All)
S：特別制訂 (Special)  C：標準型 (Standard)
R：全部右邊 (Right Side All)
0 接點類型 (Contact Block Type)
1：類型 1- 縱向接線 (Type1 Pole No. U-D)
2：類型 2- 縱向接線 (Type2 Pole No. U-D)
3：類型 3- 縱向接線 (Type3 Pole No. U-D)
A：類型 1- 橫向接線 (Type1 Pole No. L-R)
B：類型 2- 橫向接線 (Type2 Pole No. L-R)
C：類型 3- 橫向接線 (Type3 Pole No. L-R)
X 電流規格 (Rated Amperage)
10：10A
20：20A
25：25A
32：32A
63：63A
Fig.(1)
6 段位切換角度 (Switching Angle)
3：30°  9：90°
4：45°   S：特別訂製 (Special)
6：60°
7 段位切換數 (Switching Positions)
1：1          A：10
2：2           B：11